

TØMRER JOHANNES ApS

Kløvervej 3

8382 Hinnerup

CVR-nummer 35515275

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2021



Johannes Elimar Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

TØMRER JOHANNES ApS

Kløvervej 3

8382 Hinnerup

CVR-nummer:

35515275

Regnskabsperiode:

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Johannes Elimar Nielsen

Revisor

Dansk Revision Århus

godkendt revisionsaktieselskab

Tomsagervej 2

8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 88 t.kr. med et underskud på 294 t.kr. sidste år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Som følge af årets overskud, er selskabets egenkapital således negativ med 265 t.kr. pr 30.09.2020.

Med udgangspunkt i de dårlige resultater, har selskabet en dårlig likviditet. Fortsat drift kræver en væsentlig forbedring af selskabets indtjening.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	395.480	353
1	Personaleomkostninger	-203.906	-555
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-79.760	-68
	Resultat før finansielle poster	111.814	-270
	Finansielle omkostninger	-23.503	-23
	Årets resultat	88.311	-294
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	88.311	-294
	Resultatdisponering i alt	88.311	-294

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.168	288
	Materielle anlægsaktiver	35.168	288
	Deposita	21.600	22
	Finansielle anlægsaktiver	21.600	22
	Anlægsaktiver i alt	56.768	309
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.500	77
	Tilgodehavende skat	15.006	9
	Andre tilgodehavender	0	31
	Tilgodehavender	33.506	117
	Likvide beholdninger	22.130	0
	Omsætningsaktiver i alt	55.636	117
	Aktiver i alt	112.404	426

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-344.673	-433
	Egenkapital i alt	-264.673	-353
	Anden gæld	30.000	6
	Langfristede gældsforpligtelser	30.000	6
	Kreditinstitutter	0	272
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	332
	Anden gæld	347.077	169
	Kortfristede gældsforpligtelser	347.077	773
	Gældsforpligtelser i alt	377.077	779
	Passiver i alt	112.404	426
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
Saldo primo	80	-433	-353
Årets resultat	0	88	88
Egenkapital ultimo	80	-345	-265

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	103.209	409
Pensioner	80.810	108
Andre omkostninger til social sikring	13.856	16
Øvrige personaleomkostninger	6.031	22
Personaleomkostninger i alt	203.906	555

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 2).

2 **Eventualforpligtelser**

Ingen.

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
